diate ante festura S. Annse, vel iterum quolibet aiio anni tempore, piis

exercitiis novem feriis tertiis sibi per totidem hebdomadas ininterrupte con-

sequentibus, in honorem ejusdem Sanctse vacaveriut, indulgentiam septem

anuorum septeraque quadragenarum 8emel in die, in unaquaque ex prse-

dictis feriis, luciari valeant : qui vero prseterea confessi ad S. Synaxim ac-

cesserint et ad mentem Summi Pontiûcis oraverint, plenaiiam indulgen-

tiam consequi possint. — Concessit porro, ut qui novendiaiibus in honorem

ejusdem B. Annse supplicationibus, per preces a competenti auctoritate

approbatas, corde saltem contriti, sive ante festum, sive iterum alio per

annuni lempore, dent operaui, singulis pise exercitationis diebus, semel in

die, indulgentiam septeui annorum totidemque quadragenarum adquirere;

que tamen die ex prœdictis, vel alio ex octo subsequentibus, ad cujuslibet

arbitrium eligendo, prœterea ad confessionis et comniuniouis sacramenta

accesseriut, et ad mentem Summi Pontificis oraverint, plenariam lucrari

possint. Induisit tandem, ut praefatas indulgentias, si quis malit, animabus

in purgatorio degentibus, per modum suffragii, applicare queat. Prsesenti in

perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione (1).

(1) On gagne donc les indulgences partielles une fois par jour, chacun des
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Communiqué. S. C. Consistoriale. (p. 724). — Le prêtre

Hyacinthe Vassetta n'est admis à traiter aucune aôaire auprès

des SS. Congrégations et autres dicastères romains; l'accès

lui en est même interdit.

Communiqué. S. C. du Concile, (p. 726). — 11 est défendu

d'envoyer des honoraires de messes aux prêtres Faraiano dé-

menti et Francesco de Carolis (du lieu dit Fabrica, au diocèse

de Civita Castellana), qui en ont reçu, sans autorisation, au

delà de la quantité permise par le décret Ut Débita.

Un décret de la S. C. des Rites du 8 décembre 1912 (p. 727)

approuve le nouvel antiphonaire, édité par l'Imprimerie

Vaticane; — un autre du 6 décembre 1912 (p. 727) résout

divers doutes relatifs aux nouvelles rubriques du bréviaire

et du missel. La Revue en publiera le texte.

Chapitre de Lorette. S. C. des Rites. Décret Lauretana.

Quo titulo gaudeant capilulares almae domus Lauretanae,

11 décembre 1912 (p. 729). — Par mandat du Souverain Pon-

tife la S. Congrégation déclare que :

Ex documentis authenticis exhibitis ac mature expeusis constare Cano-

nicos, Bénéficiâtes, Capellanos Basilicae et alm% Domus Lauretanse etiam